第１号様式（第６条関係）
　　令和　　年　　月　　日
練馬区長	殿

商店会名

代表者氏名	　　印

代表者住所

電話番号

補助金交付申請書

令和　年度練馬区にぎわい商店街支援事業補助金について、下記のとおり申請します。

記

１　事業の名称

２　事業の概要
(1) 補助対象となる商店会名　（※複数の場合は、代表者選任届を添付すること）
別紙のとおり
(2) 総事業費（予算額）	金		円
(3) 補助対象経費総額	金		円
(4) 補助金交付申請額	金		円
(5) 事業内容	別紙のとおり

３　本申請についての連絡先（会長の場合は記入不要）
	担当者名

	電話
ＦＡＸ

	担当者住所

	メール

＊申請事業ごとに、本申請書を複写のうえ、ご記入・ご提出ください。